121
Unità di ventilazione con girante ad azione,
motore EC Technology IE4 con elettronica
integrata e controllo di pressione costante,
specialmente disegnato per ottenere una
alta efficenza energetica.
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di acciaio

integrata e controllo di pressione constante
CJBD/EC/CPC
Codice di ordinazione
Caratteristiche tecniche
Modello Equivalenza
in pollici
Velocità
max.
Intensità massima
consentita (A)
Potenza
elettrica max.
Portata
massima
Livello di
pressione
sonora
Peso
circa
According
ErP
(giri/min) 230V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CJBD/EC/CPC-1919-4M-1/5 IE4 7/7 1400 1,65 0,18 1520 60 21 2018
CJBD/EC/CPC-1919-6M-1/10 IE4 7/7 900 0,98 0,09 1374 55 21 2018
CJBD/EC/CPC-2525-4M-1/2 IE4 9/9 1400 1,64 0,37 2400 68 24 2018
CJBD/EC/CPC-2525-4M-3/4 IE4 9/9 1400 2,37 0,55 3200 72 25 2018
CJBD/EC/CPC-2525-4M-1 IE4 9/9 1400 3,12 0,75 4200 73 26 2018
CJBD/EC/CPC-2525-6M-1/3 IE4 9/9 900 1,07 0,25 2785 63 25 2018
CJBD/EC/CPC-2828-4M-1 IE4 10/10 1400 4,12 0,75 3827 74 30 2018
CJBD/EC/CPC-2828-4M-2 IE4 10/10 1400 11,04 1,50 5915 76 32 2018
CJBD/EC/CPC-2828-6M-1/3 IE4 10/10 900 1,10 0,25 3046 63 31 2018
CJBD/EC/CPC-3333-6M-1 IE4 12/12 900 7,83 1,10 5200 72 45 2018
Dimensione turbina in mmCJBD/EC/CPC: Unità di ventilazione
isolata acusticamente, motore EC
Technology IE4 con elettronica
integrata e controllo di pressione